I ,

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N° 1048/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de julho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0643/ 2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhamos a inclusa cópia do Ofício SMPPP no 32/2020 expedido pela Senhora

Secretária Municipal de Planejamento e Participaçâo Popular.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

WLG I 036.193/20201

·~ •T

(..n

"""

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Planejamento e Participação Popular

OFiCIO SMPPP N232/2020

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALAN SILVA
MO. Chefe de Gabinete

Senhor Chefe de Gabinete:

AraraquarafSP, 23 de julho de 2020

Com os nossos cordiais cumprimentos, através do presente,

em atenção ao Requerimento nº 0643/2020, de autoria do nobre Vereador

Rafael de Angeli, protocolado nesta Prefeitura sob o Guichê nº 036.193/2020,

prestamos as informações complementares a seguir.

Para melhor exposição das questões elencadas,

envio em anexo planilhas com as obras e os respectivos anos em que foram eleitas

no Orçamento Participativo, assim como as previsões de Ordens de Serviço para as

que ainda não foram executadas. Saliento que após dada a Ordem de Serviço, as

obras devem ser iniciadas imediatamente.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à

disposição para quaisquer outros esclarecimentos necessários, e renovamos os

protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Planejamento e Participação Popular

AMANDA VIZONÁ
Secretária Municipal Interina de
Planejamento e Participação Popular

rograma Municipal de Parto Humanizado

Reabertura do pronto socorro do Melhado

Centro de Referência

Fundo Municipal para Políticas de I Racial

Revitalização de praças e áreas de lazer para esporte e
cultura (. , Hortênsias, Del Rey e Scalamandré)

Concluído - Proarama Jardim das Gestantes

Em conclusão - previsão para setembro

Concluída

cluída

Concluída

Obra iniciada em 20

nstrução de um novo prédio para o NGA3, com melhor estrutura e adequações (Saúde); Ordem de Serviço prevista para outubro

Melhoria na acessibilidade do Pinheirinho e outros locais de lazer; Ordem de ra setembro

Implementação do ambulatório trans; Ordem de s ra outubro

Espaço público para encontros da cult~ra de matriz africana; Ordem de serviço marcada para 25/07

Reforma complexo esportivo da Ferroviária ra setembro

própria para o CUCA, com estrutura para mais e próxima ao centro da cidade· Obra iniciada em ÍO